СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАТАРОБАШМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
416464. Российская Федерация. Астраханская область. Приволжский район.

с.Татарская Башмаковка. ул.Ленина.34, тел.40-69-24 /факс 40-69-42

Главе муниципального образования
«Сельское поселение Татаробашмаковский
сельсовет Приволжского муниципального

района Астраханской области»
Батырову Фатыху Маннуровичу

Уведомление
16 июля 2024 г. в 18 часов по адресу: 416464, Российская Федерация,
Астраханская область, Приволжский район, село Татарская Башмаковка,
улица Ленина,34 (зал заседаний в здании администрации муниципального
образования) состоится внеочередное заседание Совета муниципального
образования «Сельское поселение Татаробашмаковский сельсовет
Приволжского муниципального района Астраханской области»

Повестка дня:
1 .Об удалении Главы муниципального образования «Сельское поселение
Татаробашмаковский сельсовет Приволжского муниципального района
Астраханской области» Батырова Фатыха Маннуровича в отставку.

Заместитель председателя
Совета МО
«Татаробашмаковский сельсовет»
13 июля 2024г.

Абдулгазизова Г.С.

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАТАРОБАШМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
416464. Российская Федерация. Астраханская область. Приволжский район,

с.Татарская Башмаковка. ул.Ленина,34. тел.40-69-24 /факс 40-69-42

Г лаве муниципального образования
«Сельское поселение Татаробашмаковский
сельсовет Приволжского муниципального

района Астраханской области»
Батырову Фатыху Маннуровичу

Уведомление
16 июля 2024 г. в 18 часов по адресу: 416464, Российская Федерация,
Астраханская область, Приволжский район, село Татарская Башмаковка,
улица Ленина,34 (зал заседаний в здании администрации муниципального
образования) состоится внеочередное заседание Совета муниципального
образования «Сельское поселение Татаробашмаковский сельсовет
Приволжского муниципального района Астраханской области»

Повестка дня:
1 .Об удалении Главы муниципального образования «Сельское поселение
Татаробашмаковский сельсовет Приволжского муниципального района
Астраханской области» Батырова Фатыха Маннуровича в отставку.

Заместитель председателя
Совета МО
«Татаробашмаковский сельсовет»
13 июля 2024г.

Абдулгазизова Г.С.